
Про внесення зміни до Порядку використання локальних радіомереж в системі Міністерства оборони
України

dep_1428 від 2024.12.31

Статус: Акт чинний

Версія від: 31 грудня 2024

Набуття чинності:
31 грудня 2024 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

31.12.2024 № 880

Про внесення зміни до Порядку використання локальних радіомереж в системі Міністерства
оборони України

Відповідно до Положення про Міністерство оборони України, затвердженого постановою Кабінету

Міністрів України від 26 листопада 2014 року № 671 (у редакції постанови Кабінету Міністрів України від

19 жовтня 2016 року № 730), у зв’язку з проведенням організаційно-штатних заходів у Збройних Силах

України, наказую:

1. В абзаці третьому пункту 3 розділу II Порядку використання локальних радіомереж в системі

Міністерства оборони України, затвердженого наказом Міністерства оборони України від 22 березня 2023

року № 153, слова “заявки подають командувачу Військ зв’язку та кібербезпеки Збройних Сил України”

замінити словами “заявки подають начальнику Головного інформаційно- телекомунікаційного вузла”.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України Р. Умєров

#/document/17212440
#/document/17212440
#/document/17238585
#/document/17238585
#/document/45000072
#/document/45000072

